
 
РЕ ПУ БЛИК А БЪ ЛГ АР ИЯ 

М ИНИС Т Е РСТ В О Н А З Е М Е ДЕ ЛИЕ Т О И  ХР АН ИТ Е 
„ СЕ ВЕ Р ОИ З Т О Ч Н О Д ЪР ЖАВ Н О  П Р Е Д П Р ИЯТ И Е”  Д П ШУ М Е Н  

Т П „ Д ЪР ЖАВ Н О  ГО Р СК О  СТ О П А Н СТ В О   СМ ЯД О В О”  
П К  9 8 2 0 ,  г р . С м я д о в о ,  ул . “ Р и ш к и  п р о х о д “  № 2 ,  тел: (05351) 2280, e-mail: dgs.smiadovo@dpshumen.bg  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 123 

гр. Смядово, 17.06.2015 г. 

  
На основание чл.38 т.1 от ЗОП,   резултатите от проведената процедура по реда на чл.37, 

ал.1, т.1 от ЗОП  извършена от комисията назначена със Заповед № 121/10.06.2015 г. за 
определяне на изпълнител на следната обществена „Доставка, чрез покупка, на ел. техника за 
нуждите на ТП „ДГС Смядово” за 2015 г.”,  съгласно Решение № 100/30.04.2015 г. 

 
В настоящото решение-препис са заличени личните данни на субектите на процедурата за 

възлагане на поръчката /по смисъла на чл. 6 от ЗОП/, съгласно чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД, във връзка с 
чл. 22”б”, ал. 3, последно изречение от ЗОП. 

 
ОБЯВЯВАМ 

Следното класиране: 
На първо място класирам: Участник № 1. „Панда Експерт“ ООД, ЕИК – 131298528 

със седалище  и адрес на управление: гр.София, ж.к. „Банишора, ул. „Враня” №57-59, бл. 1, 
вх.1, ет.1, ап.1 представлявано от Марио /заличено/ Димитров - управител,   при следните 
параметри на окончателната оферта: 

 
 

№ ПО 
РЕД 

 
 

НАИМЕНОВАНИЕ НА 
АРТИКУЛИТЕ 

Производител 
марка , модел 

 
 

ПРОГНОЗНО 
КОЛИЧЕСТВО 

ПРЕДЛОЖЕНА 
ЕДИНИЧНА 
ЦЕНА БЕЗ 
ВКЛ. ДДС 

ОБЩА 
КРАЙНА ЦЕНА 

ЗА 
СЪОТВЕТНИЯ 
АРТИКУЛ БЕЗ 

ВКЛ. ДДС 
I. Автомат за гореща и студена 

вода /диспенсър/ 
NEO 

WD-2640CS 
 
2 

 
214.20 

 
428.40 

II. Кафемашина PHILIPS  
SAECO 
HD 8425 

 
1 

 
224.10 

 
224.10 

III. Хладилник с вътрешна камера NEO 
BC-121 

 
1 

 
193.50 

 
193.50 

IV. Проточен бойлер TESY 
IWH 50 X01 KI 

 
1 

 
102.60 

 
102.60 

V. Вентилаторна печка ROHNSON 
R-8057 

 
1 

 
49.50 

 
49.50 

Обща крайна цена за изпълнение на поръчката: 998.10 

- Заявена крайна окончателна цена в размер на 998.10 лв. /деветстотин деветдесет и осем 
лева и десет стотинки/ без включено ДДС. 

- Срок за доставка, предложен от кандидата - 5 /пет/ календарни дни, считано от дата на 
получаване на заявката. 

- Доставка на адреса на ТП „ДГС Смядово“ – гр. Смядово, ул. „Ришки проход“ № 2. 



- Гаранционен срок – 24 (двадесет и четири) месеца от производител за всеки артикул 
поотделно. 

Няма класирани на второ и следващи места кандидати, поради липса на подадени 
оферти. 

 
От участие в етапите на разглеждане и класиране на офертите няма отстранени 

кандидати. 
За изпълнител на  обществената поръчка  
 

ОПРЕДЕЛЯМ 
 

Панда Експерт“ ООД, ЕИК – 131298528 със седалище  и адрес на управление: 
гр.София, ж.к. „Банишора, ул. „Враня” №57-59, бл. 1, вх.1, ет.1, ап.1 представлявано от 
Марио/заличено/Димитров - управител,   при следните параметри на окончателната оферта: 

 
 

№ ПО 
РЕД 

 
 

НАИМЕНОВАНИЕ НА 
АРТИКУЛИТЕ 

Производител 
марка , модел 

 
 

ПРОГНОЗНО 
КОЛИЧЕСТВО 

ПРЕДЛОЖЕНА 
ЕДИНИЧНА 
ЦЕНА БЕЗ 
ВКЛ. ДДС 

ОБЩА 
КРАЙНА ЦЕНА 

ЗА 
СЪОТВЕТНИЯ 
АРТИКУЛ БЕЗ 

ВКЛ. ДДС 
I. Автомат за гореща и студена 

вода /диспенсър/ 
NEO 

WD-2640CS 
 
2 

 
214.20 

 
428.40 

II. Кафемашина PHILIPS  
SAECO 
HD 8425 

 
1 

 
224.10 

 
224.10 

III. Хладилник с вътрешна камера NEO 
BC-121 

 
1 

 
193.50 

 
193.50 

IV. Проточен бойлер TESY 
IWH 50 X01 KI 

 
1 

 
102.60 

 
102.60 

V. Вентилаторна печка ROHNSON 
R-8057 

 
1 

 
49.50 

 
49.50 

Обща крайна цена за изпълнение на поръчката: 998.10 

- Заявена крайна окончателна цена в размер на 998.10 лв. /деветстотин деветдесет и осем 
лева и десет стотинки/ без включено ДДС 

- Срок за доставка, предложен от кандидата - 5 /пет/ календарни дни, считано от дата на 
получаване на заявката. 

- Доставка на адреса на ТП „ДГС Смядово“ – гр. Смядово, ул. „Ришки проход“ № 2. 
- Гаранционен срок – 24 (двадесет и четири) месеца от производител за всеки артикул 

поотделно. 
 
Участника в процедурата да бъде уведомен за настоящото решение по реда на ЗОП в 

тридневен срок от датата на издаването му.  
 
Определения за изпълнител участник, на основание разпоредбите на  ЗОП, следва да се 

счита за поканен за сключване на договор в рамките на  срока по чл.41”а”, от ЗОП, считано от 
датата на уведомяването му за влизане в сила  на настоящото решение. 
 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на инж. Кирил Вълчев – заместник 
директор  на ТП „ДГС Смядово” и на Диана Гешева – ръководител  счетоводен отдел при ТП 
„ДГС Смядово”. 
 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:………/П/………….. /заличено/ 
                                                                                                    /инж. П. Драгоев/ 


